

Wiadomości

Struktura

Historia

Stadion

Bilety

ROZGRYWKI

PIERWSZY ZESPÓŁ

DRUGI ZESPÓŁ

PRESS ROOM

EURO 2012



Powrót

## Śląsk łączy - porozumienia o współpracy

WKS Śląsk Wrocław SA /26.10.08 13:08



We

wtorek na Oporowskiej podczas specjalnej konferencji prasowej, omówione zostały szczegóły współpracy nawiązanej przez WKS Śląsk Wrocław SA, Akademię Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, Wrocławski Sejmik Osób Niepełnosprawnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne we Wrocławiu. Powołany został także pierwszy Uczelniany Klub Kibica oraz pierwszy w Polsce Klub Kibiców Niepełnosprawnych.

### 1. Powołanie pierwszego w Polsce Klubu Kibiców Niepełnosprawnych

Prezesem KKN zostanie Paweł Parus, poruszający się na wózku inwalidzkim kibic Śląska Wrocław. - Naszym celem będzie dotarcie do osób niepełnosprawnych, aby wyciągnąć je z domu, przełamać bariery psychiczne, architektoniczne, czasem nawet finansowe. Chcielibyśmy, aby oni w większym gronie zapełnili nasz stadion, na którym zostaną stworzone dla nich odpowiednie warunki - wyjaśnia Parus.

### 2. Podpisanie umowy o współpracy z Akademią Wychowania Fizycznego we Wrocławiu i powołanie pierwszego Uczelnianego Klubu Kibica

UKK powstanie przy Samorządzie Studenckim AWF i będzie zrzeszał fanów Śląska studiujących na wrocławskiej uczelni. Jego prezesem zostanie Bartłomiej Kubicz. - Dzięki powstaniu UKK będziemy mogli rozpocząć bardzo szeroką współpracę zarówno ze studentami AWF, jak i kadrami naukowymi tej uczelni. Kibice WKS-u będą członkami UKK będą mogli liczyć na bilety i karnety po preferencyjnych cenach, będą również zapraszani do odbywania staży i praktyk zarówno w Śląsku, jak i klubach oraz firmach partnerskich na terenie Dolnego Śląska - wyjaśnia Paweł Zelem.

### 3. Podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Uczelnianym Klubem Kibica przy AWF a Klubem Kibiców Niepełnosprawnych.

Studenci z UKK będą ściśle współpracować ze Stowarzyszeniem Kibiców Niepełnosprawnych, pomagając osobom wymagającym opieki w procesie rehabilitacji oraz podczas spotkań rozgrywanych przy ul. Oporowskiej

### 4. Podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Klubem Kibiców Niepełnosprawnych i Uczelnianym Klubem Kibica przy AWF a Wrocławskim Sejmikiem Osób Niepełnosprawnych

Wrocławski Sejmik Osób Niepełnosprawnych pomoże dotrzeć do osób niepełnosprawnych, a także będzie udzielać wsparcia przy formułowaniu niezbędnych warunków dla przebywania osób niepełnosprawnych na stadionie przy ul. Oporowskiej.

### 5. Podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym we Wrocławiu a Klubem Kibiców Niepełnosprawnych.

MPK pomoże osobom niepełnosprawnym w zakresie transportu na mecze na stadionie przy ul. Oporowskiej.

### 6. Podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Stowarzyszeniem Kibiców „Wielki Śląska” a Klubem Kibiców Niepełnosprawnych i Uczelnianym Klubem Kibica przy AWF